П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24.02.2014 № 499

г. Череповец

О внесении изменений в постановление
администрации района от 01.11.2013 № 2815
«Об утверждении Программы «Развитие и
совершенствование сети автомобильных
дорог и искусственных сооружений общего
пользования муниципального значения Череповецкого
муниципального района на период 2014-2016 годы»

В связи с утверждением лимитов бюджетных ассигнований по муни
ципальной программе «Развитие и совершенствование сети автомобильных
дорог и искусственных сооружений общего пользования муниципального
значения Череповецкого муниципального района на период 2014-2016 годы»
решением Муниципального Собрания района от 12.12.2013 № 34 «О бюдже
те Череповецкого муниципального района на 2014 год и плановый период
2015 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района

от 01.11.2013 № 2815 «Об утверждении Программы «Развитие и совершенст
вование сети автомобильных дорог и искусственных сооружений общего
пользования муниципального значения Череповецкого муниципального рай
она на период 2014-2016 годы»:

1.1. В названии постановления, пункте 1 слово «Программа» (в соот
ветствующих падежах) заменить словами «муниципальная программа» (в со
ответствующих падежах).

1.2. Текст муниципальной программы изложить в новой редакции со
гласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Чере
повецкого муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

Г лава района Н.В. Виноградов